nominativas, sem valor nominal e com direito a voto, da PÁTIO ITAIM PAULISTA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 

S/A (“Sociedade”), empresa proprietária do imóvel urbano localizado na Avenida Marechal Tito 6.675, Itaim Paulista, 

São Paulo/SP (“Imóvel”), sendo 1.819.722 (um milhão, oitocentas e dezenove mil e setecentas e vinte e duas) ações 

(“Ações Exercidas”) adquiridas no âmbito das reorganizações societárias divulgadas em Fatos Relevantes anteriores 

entre os acionistas da Sociedade pelo valor de R$ 6.225.438,28 (seis milhões, duzentos e vinte e cinco mil, 

quatrocentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos) na data base de agosto de 2025, a ser corrigido diariamente 

por IPCA + 15% ao ano, e o saldo de 13.575.923 (treze milhões, quinhentas e setenta e cinco mil e novecentas e vinte e 

três) ações (“Saldo de Ações”) conforme termos e condições estipulados.  

Este material foi preparado pela Hedge Investments, tem caráter meramente informativo, destina -se aos cotistas do Fundo e não deve ser 

entendido como oferta, recomendação ou análise de investimento ou ativos, material promocional, solicitação de compra ou vend a.